
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.02.2022 м. Горішні Плавні                        № 50 

 

Про передачу основного засобу,  
який перебуває на балансі  
СЗОШ І-ІІІ ступенів № 5  
ім. Л.І. Бугаєвської, на баланс  
ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 ім. В.О. Нижниченка 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною ІІІ Порядку 

списання майна з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, 

організацій, закладів, бюджетних установ, які перебувають у комунальній 

власності територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області, 

затвердженого рішенням тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017, зі змінами, на підставі 

листа відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області від 27.01.2022 № 02-10/23 та поданих документів 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити спеціалізованій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 5           

з поглибленим вивченням предметів природничо-математичного циклу 

ім.  Л.І  Бугаєвської Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (далі – СЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 ім. Л.І. Бугаєвської) 

передати безоплатно на баланс загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3           

ім. В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області (далі – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 ім. В.О. Нижниченка) 

шафу холодильну «Капрі 1,12М» 2020 року випуску, заводський           

№ 1122001 0047, інвентарний № 10148295, первісною балансовою вартістю 

25 000,00 грн, зносом 4 583,33 грн, залишковою балансовою вартістю           

20 416,67 грн станом на 01.02.2022. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Директору СЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 ім. Л.І. Бугаєвської Тузіковій А.М. 

передачу майна, зазначеного у пункті 1 рішення, оформити актом приймання-

передачі у строк до 10.03.2022.  

3. Директору ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 ім. В.О. Нижниченка Сень О.О.: 

3.1. Забезпечити прийняття майна, зазначеного у пункті 1 рішення, з 

постановкою на баланс закладу. 

3.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

один примірник акта приймання-передачі основного засобу. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


